

Sr.No.	Name	Father's Name	Contact No.	Email ID	Session
1.	Bhupendra Kumar Khunte	DoriLal	9999781963	bhupendrakhunte0313@gmail.com	2021-22
2.	GayatriKalse	Surendrakalse	9777043814	gayatrikalse93@gmail.com	2021-22
3.	MuskanJaiswal	Ashwani Kumar Jaiswal	9111857791	muskanjaiswal570@gmail.com	2021-22
4.	PreetamPandey	M.D. Pandey	9826686206	preetampandey002@gmail.com	2021-22
5.	SushantKeshri	Suresh Keshri	8103611299	keshrisushant1111@gmail.com	2021-22
6.	Mukesh Kumar	Uttam Singh	7828664846	mukeshkoram25@gmail.com	2021-22
7.	Lili Barik	Pramod Barik	9777729263	jlilibarik123h@gmail.com	2021-22
8.	Ranjeet Singh	Andhiyar Singh	9575712867	ranjeetpaikra95@gmail.com	2021-22
9.	Abhishek Ekka	Runsai Ekka	7828106049	abhishekekka530@gmail.com	2021-22

Career Educom Academy

Address- 70, Jalvihar Colony, Raipur (C.G.) 492006 Email- cearaipur@gmail.com
Phone-0771 2425922, TeleFax- 07762220707, Cell- 930 250 6707,

Ref. CEA/RYP/2022/209

Date: 01/11/2022

APPOINTMENT LETTER

To, MR. Bhu. Pendra
S/o. D. P. P. P.
Po. Adbhak. Dist. Jansgir. Champa (C.G.)

We are please to inform you that you have been selected and appointed on the post of Librarian from Dated 11/11/22 on the following terms and conditions as enclose. We have decided to acquire your services for teaching for the Nursing Course in Career College of Pharmacy, Raigarh (C.G) run by Career Educom Academy, Raipur (C.G.)

- 1) Your appointment will be on probation for the period of one year. The management reserves the right to extend the appointment if found satisfied with your services to ward the College & It should be renewed every year by the initiation of candidate only.
- 2) You will be responsible, for the jobs assigned to you in the College as well as other sister concerns/organizations of the group. Your services are liable to be transferred from one department/segment to another, from one establishment of the society and, or any others subsidiary concern in Chhattisgarh State or elsewhere in India purely at the discretion of the Management.
- 3) You will punctual and regular in attendance and maintain discipline of the College & not disclose any information of college to any outsiders during or after resignation the service. It is expected that you will be have soberly, while on duty. Your employment with as will remain in force subject to Raipur (C.G.) jurisdiction only.
- 4) While in the employment of the organization, you will not engage of yourself in any other business or profession whether part or full time without the permission in writing from the authorized Director's of the College. If it is found that you are indulging in this activity, Panel action, as deemed fit will be initiated against you.
- 5) Any increment of salary or perks revision depends on you performance to the satisfaction of the management. You cannot demand it as right of claim.
- 6) If you fail to pay any legal dues, while in employment with the College the management reserves its right to recover the same from your remuneration and pay it to the concern Government Department.
- 7) You shall be liable to take 1 causal leave in a month or 12 leaves in a year as per your joining date in accordance with the provisions of the College norms and the leaves has to be used in the same academic year during the period of maternity extra leave, no monetary benefits or leave i.e salary will be given to you .
- 8) If you want to leave the College you have to give One month prior notice after completing one year Teaching/Clinical duties whatever assigned to you or you have to surrender one month salary. During the notice period if you are absent then you have to complete your duties by doing extra duty next month. Experience and Relieving Certificate can only be given to you after completing the above formalities.
- 9) In addition to the ordinary duties, you shall perform such other duties as may be assigned to you by the Management of the College in connection with social, intellectual or athletic activities of the College or Examination or Administration or the keeping of discipline in the College and the Hostel.
- 10) This is to inform all Teaching / Non-Teaching Staff that, for less than 30 Days / 24 hours resignation it's mandatory to surrender 3 month salary, If 1 year probation period is not yet completed. Experience and Relieving Certificate can only be given to you after completing the above formalities.



26th November 2022

Ms. Gayatri Kalse
Dwari, Ambabhona,
Bargarh, Odisha

Dear Ms. Gayatri Kalse,

Subject Offer for the Residential Library In-charge at Vedic International School, Patelpali, Raigarh

Thank you for your time and enthusiasm during the interview. We are sure that you will be an excellent addition to the team and it will be our privilege to have you on board.

Please note that the employment is governed by provisions of rules and regulations, service conditions and code of conduct of the institution prevailing at present and as may be laid down from time to time.

i) Appointment:

Your appointment takes effect on or before 1st December 2022. You will be reporting to the authorities in the Institution as mentioned in your Job Description in the Appointment Letter. Your reporting is subject to change at the sole discretion of the Management. Other Details of your work has been explained in the job description furnished in the Appointment Letter.

ii) Remuneration:

Details of the remuneration, allowances and benefits offered to you are STRICTLY CONFIDENTIAL and mentioned in the Appointment Letter. Increments and any revision will be as per the policy of the school.

iii) Verification of Documents:

- a. You are required to submit all the academic credentials, experience certificates, salary slip (bank statement) and relieving letter before joining in order to verify the legitimacy. In case of any deception or prevarication the offer can be terminated without any notice.
- b. You are required to submit at least two references with whom we can confirm about the authenticity of your previous employment. Furnished references will be verified.

iv) Fitness Certificate:

- a. You are required to submit a Fitness Certificate from a Registered Medical Practitioner appointed by the Institution at your own cost, within 15 days from the date of receipt of this letter.

कार्यालय कलेक्टर बेमेतरा, जिला बेमेतरा (छ.ग.)

॥ आदेश ॥

क्र./ 620 /स्था./अंग्रेजी माध्यम/संविदा भर्ती/2022-23/

बेमेतरा, दिनांक 24/8/22

छ.ग.शासन, स्कूल शिक्षा विभाग, मंत्रालय, महानदी भवन अटल नगर नवा रायपुर के आदेश क्रमांक/ एफ-23-08/2020/20-दो/26/27/28/29 दिनांक 24.06.2022 के द्वारा दिये गये पद के अनुसार स्वामी आत्मानंद उत्कृष्ट (अंग्रेजी माध्यम) शासकीय उच्चतर माध्यमिक विद्यालय बालक थानखम्हरिया वि.ख.साजा जिला बेमेतरा में निम्नांकित पदों का संविदा नियुक्ति निम्नांकित शर्तों पर की जाती है। चयनित अभ्यर्थी स्वामी आत्मानंद उत्कृष्ट (अंग्रेजी माध्यम) शासकीय उच्चतर माध्यमिक विद्यालय बालक थानखम्हरिया में दिनांक 30.08.2022 तक कार्यभार ग्रहण कर सकते हैं निर्धारित तिथि के बाद आदेश स्वमेव निरस्त माना जावेगा। संबंधित चयनित अभ्यर्थी कार्यभार ग्रहण करते समय मूल दस्तावेजों की छायाप्रति प्रस्तुत करेंगे।

क्र.	पद का नाम एवं माध्यम	अभ्यर्थी का नाम	पिता/पति का नाम	अरक्षण का संवर्ग	संविदा नियुक्ति की स्थिति में मानदेय	पता
1	2	3	4	5	6	7
1	व्याख्याता अंग्रेजी (अंग्रेजी माध्यम)	ममता कौशिक	बलदाव	अनारक्षित	38100	आर्य नगर कोहका मिलाई
2	व्याख्याता गणित (अंग्रेजी माध्यम)	भुनेश्वरी यादव	के एल यादव	अनारक्षित	38100	ग्रा. पो. अहिवारा जिला दुर्ग वार्ड 3 यादव पारा
3	व्याख्याता सामाजिक विज्ञान (अंग्रेजी माध्यम)	गौरी कौशिक	सुरेन्द्र कुमार कौशिक	अनारक्षित	38100	म. 849 मितान चौक सुभाष नगर दुर्ग
4	व्याख्याता जीवविज्ञान (अंग्रेजी माध्यम)	मल्लिका शर्मा	मुकुल शर्मा	अनारक्षित	38100	प्रमा कुंज विद्या नगर बिलासपुर
5	व्याख्याता रसायन (अंग्रेजी माध्यम)	संस्कृति त्रिवेदी	विजय त्रिवेदी	अनारक्षित	38100	रीयलग्रोथ पब्लिक स्कूल के सामने उसलापुर बिलासपुर
6	व्याख्याता भौतिक (अंग्रेजी माध्यम)	प्रज्ञा खोब्रागड़े	विनोद खोब्रागड़े	अनारक्षित	38100	ग्रा रामपुर पो. जंगलपुर डोंगरगढ राजनांदगाव
7	शिक्षक गणित (अंग्रेजी माध्यम)	निखिल देवांगन	प्रेमलाल देवांगन	अनारक्षित	35400	मुकाम पास्ट केरा केरा ब्याया शिवरीनाराण जिला जांजगीर चांपा
8	शिक्षक विज्ञान (अंग्रेजी माध्यम)	दिलीप कुमार बंजारे	तुलसी प्रसाद बंजारे	अनारक्षित	35400	ग्राम छिरा, पोस्ट दुपडरी बिलाईगड जिला बलोदा बाजार
9	व्यायाम शिक्षक	अनीता कुमारी	परदेशी राम सातनामी	अनारक्षित	35400	वार्ड नं. 5, पामगढ़, जिला-जांजगीर चांपा
10	कम्प्यूटर शिक्षक (अंग्रेजी माध्यम)	मोना साहू	हिरेंद्र कुमार साहू	अनारक्षित	35400	गोटियापारा, करचुवा पो पेन्डीतराई, तह व जिला बेमेतरा
11	सहायक शिक्षक कला (अंग्रेजी माध्यम)	बाबू लाल साहू	मंशा राम साहू	अनारक्षित	25300	ग्राम सिंघौरी, पो. गोरखपुर कला, तह. स. लोहारा, जिला कबीरधाम
12	सहायक शिक्षक कला (अंग्रेजी माध्यम)	नारायण लाल साहू	रामजस साहू	अनारक्षित	25300	गोरखपुर कला तह स लोहारा जिला कबीरधाम
13	सहायक शिक्षक विज्ञान (अंग्रेजी माध्यम)	हिमांशी पाली	रमेश पाली	अनारक्षित	25300	ग्राम बडोदाकला पास्ट दईहानडीह तह. सह.लोहाराजिला कबीरधाम
14	ग्रंथपाल	मुस्कान जायसवाल	अश्वनी कुमार	अनारक्षित	22400	बंधवापारा ड्रीमलैण्ड स्कूल के पास सरकण्डा बिलासपुर

9

**कार्यालय जिला शिक्षा अधिकारी सह सदस्य सचिव
स्वामी आत्मानन्द शासकीय उत्कृष्ट (अंग्रेजी माध्यम) विद्यालय
नर्मदापुर, मैनपाट जिला – सरगुजा (छ0ग0)**

--: आदेश :-

अम्बिकापुर, दिनांक- 01.03.2023

क्रमांक/स्था0/स्कूल शिक्षा/संविदा भर्ती(अं.मा.)/1842/2022-23, :: छ0ग0 शासन स्कूल शिक्षा विभाग मंत्रालय महानदी भवन, अटल नगर, नवा रायपुर का आदेश क्रमांक/एफ 23-08/2020/20-तीन/ नवा रायपुर, अटल नगर /दिनांक 30.06.2021 एवं लोक शिक्षण संचानालय छ0ग0 इन्द्रावती भवन नवा रायपुर, अटल नगर के आदेश क्रमांक/ स्वा.आ.अं.मा./ 2021-22/ 259/ रायपुर, दिनांक 13.07.2021 द्वारा स्वामी आत्मानन्द अंग्रेजी माध्यम विद्यालयों हेतु सृजित किये गये पद अनुसार स्वामी आत्मानन्द शासकीय उत्कृष्ट (अंग्रेजी माध्यम) उच्चतर माध्यमिक विद्यालय नर्मदापुर, मैनपाट जिला-सरगुजा (छ0ग0) में अधोलिखित पद पर प्रतीक्षा सूची से चयनित अभ्यर्थी तालिका क्रमांक-04 को निम्नांकित शर्तों के अधीन एतद् द्वारा संविदा नियुक्ति प्रदान की जाती है -

क्र	पदनाम	विषय	अभ्यर्थी का नाम	पिता का नाम	संविदा मानदेय
1	2	3	4	5	6
1	ग्रंथपाल	ग्रंथपाल (अं.मा.)	प्रितम पाण्डे	श्री एन.डी.पाण्डे	22400/-

यह नियुक्ति निम्नांकित शर्तों के अधीन होगी :-

1. यह नियुक्ति "संविदा नियुक्ति छ0ग0 सिविल सेवा (संविदा नियुक्ति) नियम 2012" के अधीन होगी।
2. यह नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी है। शासन के द्वारा नियुक्ति अथवा कार्य-व्यवहार के आधार पर किसी भी समय पदच्युत किया जा सकेगा।
3. संविदा पर नियुक्त उम्मीदवारों को नियमित कर्मियों के समान आकस्मिक एवं ऐच्छिक अवकाश की पात्रता होगी, किन्तु अन्य किसी भी प्रकार का अवकाश (महिला अभ्यर्थियों को नियमानुसार प्रसूति अवकाश को छोड़कर) नहीं दिया जाएगा। आकस्मिक अवकाश एवं ऐच्छिक अवकाश पूर्ण महीनों के लिए अनुपातिक आधार पर दिये जाएंगे।
4. किसी भी अभ्यर्थी की नियुक्ति संविदा होने पर वह नियमितकरण के लिए किसी भी प्रकार का दावा नहीं कर सकेगा और ना ही उस पद के विरुद्ध उस व्यक्ति विशेष को नियमित भर्ती के समय कोई प्राथमिकता/छूट दी जाएगी।
5. अभ्यर्थी का कार्य-व्यवहार एवं परीक्षा परिणाम संतोषप्रद नहीं होने की स्थिति में उन्हें एक माह का नोटिस देकर उनकी संविदा नियुक्ति सेवाएं समाप्त की जा सकेगी। नियुक्त व्यक्ति भी एक माह का सूचना या एक माह का वेतन देकर सेवा से त्याग-पत्र दे सकता है।
6. विद्यालय संवाहन प्रबंधन सह चयन समिति द्वारा विज्ञापन में उल्लेखित निर्धारित प्रक्रिया ही मान्य की जाएगी।
7. भविष्य में शासन द्वारा उक्त पदों पर नियमित भर्ती किये जाने पर यह नियुक्ति स्वयमेव निरस्त मानी जावेगी।
8. नियुक्ति आदेश में यदि कोई लिपिकीय त्रुटि पाई जाती है तो वह कार्यालय द्वारा सुधार योग्य है।
9. चयनित अभ्यर्थियों का नियुक्ति आदेश प्रतिवर्ष शिक्षा सत्रांत तक के लिए वैध होगा, शिक्षा सत्रांत समाप्त होते ही अगली तिथि/कार्य दिवस को कर्मचारियों के नियुक्ति आदेश का नवीनीकरण किया जायेगा, किन्तु इस शर्त पर कि "शिक्षक/कर्मचारी द्वारा अपने कर्तव्यों का भली-भांति पालन किया हो, अध्यापन कार्य में उत्कृष्ट रहा हो तथा विद्यार्थियों व अन्य सहकर्मियों के साथ आचरण कुशल रहा हो।
10. अभ्यर्थी का कार्यभार ग्रहण करने के तिथि अथवा कार्यभार ग्रहण करने के पूर्व समस्त आवश्यक मूल प्रमाण-पत्रों की छायाप्रति स्व-प्रमाणित कर पदस्थापना शाला में प्रस्तुत करना होगा।

६

(1)



DELHI PUBLIC SCHOOL

BILASPUR

(Under the aegis of the Delhi Public School Society, Delhi)

An ISO 9001:2008 Certified School Affiliated to CBSE, New Delhi (Affiliation No. 3330060)

DPSB/PERS/2022/424526

30.06.2022

Mr. Sushant Keshri,
Sriram Medical,
Near Swasth Kendra,
Lingyadh Bilaspur
Mob. No. 8103611299

OFFER LETTER

Mr. Sushant Keshri,

With reference to your application for the post of PRT (Adhoc) Asst. Librarian and subsequent interview held on 28.06.2022, we are glad to offer you the post of PRT (Adhoc) Asst. Librarian on a salary of Rs. 12000/- p.m.

A formal letter of appointment will be given after your joining.

- 1) Self-attested photocopies of your certificates – One set.
- 2) Present passport sized photographs – 02 Nos.
- 3) Self-attested copies of Aadhar card and Pan card – One each.
- 4) Medical Fitness certificate by Registered Medical Practitioner.
- 5) Photocopy of Experience Certificate, relieving letter and salary slip of last salary drawn (if applicable).

Thanking you,

Yours sincerely,

(Jaspal Singh Math)

Principal



PRAGATI DEGREE COLLEGE

Raisingpur, NH-26
Kesinga Road

Bhawanipatna - 766002



Ms. LILY BARIK
LIBRARIAN

Date of Joining : 19-Dec-22

Address:-

AT/PO-PAPANGA, DIST-BARGARH,
PIN-768104
MOB-81441 95328



SECRETARY

15:33



+91 70006 58890

4 minutes ago



J.E.S. COLLEGE (B.Ed.)

Near Gatora Rly. Station, Gram Farhada, Bilaspur (C.G.)

Ph. : 407035, Fax : 07752-407159

प्रमाणित किया जाता है कि मुकेश कुमार पिता श्री उत्तम सिंह जो कि जे. ई. एस. महाविद्यालय, फरहदा (गतौरा रेलवे स्टेशन के पास) जिला - बिलासपुर छ.ग. में ग्रंथपाल के पद पर कार्यरत हैं।

PRINCIPAL
J.E.S. COLLEGE
GRAM - FARHADA, BILASPUR
जे.ई.एस. महाविद्यालय, फरहदा

बिलासपुर

कार्यालय प्राचार्य नवीन शासकीय महाविद्यालय माकड़ी
जिला-कोण्डागॉव (छ.ग.)

क्रमांक/54/अतिथि व्या./ 2022
प्रति.

माकड़ी दिनांक 04/11/2022

विषय:-
अतिथि व्याख्याता पद पर नियुक्ति बाबत ।

आपके द्वारा प्रस्तुत आवेदन में दी गई जानकारी के आधार पर नवीन शासकीय महाविद्यालय माकड़ी जिला-कोण्डागॉव में चयन समिति गठित कर अतिथि व्याख्याता (अतिथि व्याख्याता) के पद पर मेरिट सूची के आधार पर चयनित किया गया है। अतः आप आदेश प्राप्त होते ही दिनांक 03/11/2022 को कार्यालयीन समय प्रातः 10.30 बजे से 05.00 बजे के मध्य में समस्त मूल प्रमाण पत्रों के साथ प्राचार्य चैयतूगायता (आलोर) शासकीय महाविद्यालय फरसगॉव जिला-कोण्डागॉव में अपनी उपस्थिति दें। मूल प्रमाण पत्र के जॉच में आपके द्वारा प्रस्तुत की गई जानकारी गलत होने पर एवं अपात्र पाए जाने पर नियुक्ति आदेश स्वमेव निरस्त माना जाएगा ।

01. यह नियुक्ति आदेश अस्थायी रूप से है, एवं नियुक्ति कभी भी समाप्त की जा सकती है।
02. महाविद्यालय में लोकसेवा आयोग से चयनित अथवा स्थानांतरण से नियमित सहायक प्राध्यापक के उपस्थित होने पर आपकी नियुक्ति स्वमेव समाप्त हो जाएगी ।
03. इस प्रयोजन हेतु कार्यरत अतिथि व्याख्याताओं की सेवाएँ भविष्य में नियमितिकरण का आधार नहीं बनेगा और न ही वे अधिमानिक बर्ताव (Preferential Treatment) के हकदार होंगे ।
04. छत्तीसगढ़ शासन उच्च शिक्षा विभाग के निर्देशानुसार प्रति व्याख्यान रुपये 300 /- जो प्रतिदिन रुपये 1200 (4 कालखण्डों के लिए प्रतिदिन अधिकतम मानदेय) तथा प्रतिमाह रु. 31200/- की सीलिंग के अधीन भुगतान किया जाएगा । इसके अतिरिक्त कोई विशेष वेतन /भत्ता नहीं दिया जाएगा ।
05. नियुक्ति पश्चात समय प्रातः 10.30 बजे से 05.30 बजे तक महाविद्यालय में उपस्थित रहना अनिवार्य है ।
06. महाविद्यालय में अनुशासन एवं गरिमापूर्ण तरीके से अपना कार्य सम्पन्न करेंगे एवं प्राचार्य /विभागाध्यक्ष के निर्देशों के अनुसार सेवा का निष्पादन करेंगे ।
07. कार्यभार ग्रहण करते समय स्टाम्प पेपर में शपथ पत्र साथ में लावें जिसकी नमूना प्रति साथ में संलग्न है ।

पू.क./ /अतिथि व्या./ 2022

प्रतिलिपि :-

01. अपर संचालक उच्च शिक्षा संचालनालय इन्द्रावती भवन नया रायपुर (छ.ग.) ।
02. क्षेत्रीय अपर संचालक उच्च शिक्षा क्षेत्रीय कार्यालय जगदलपुर (धरमपुरा) की ओर सूचनार्थ ।

Principal

Navan Govt College
Makdi Dist. Kondagaon (C.G.)

माकड़ी दिनांक / /2022

प्राचार्य

नवीन शासकीय महाविद्यालय माकड़ी
जिला-कोण्डागॉव (छ.ग.)



पण्डित सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़, बिलासपुर

(उ.ग. शासन के अधिनियम क्रमांक 20 सन् 2004 द्वारा स्थापित)

को-पी-बिरकोना मार्ग , बिलासपुर (उ.ग.) 495009

दूरभाष क्रमांक : (07752) 210312 फ़ैक्स : (07752) 210373

क्र. 815/ग्रंथा.वि./2023

बिलासपुर, दिनांक : 04/05/2023

प्रति,

श्री अभिषेक एवका
बंधनपुर, लुडेग
जशपुर (उ.ग.)

विषय :- सम्पर्क कक्षा कार्यक्रम सत्र जुलाई-जून 2022-23 में अध्यापन कार्य हेतु।

महोदय,

विषयार्थित लेख है कि विश्वविद्यालय द्वारा वी. लिब, एण्ड आईएससी की सम्पर्क कक्षा का आयोजन क्षेत्रीय अध्ययन केन्द्र कांकेर के अंतर्गत मानुप्रताप देव शस्त्र, पी.जी. महाविद्यालय, कांकेर में दिनांक 05/05/2023 से दिनांक 13/05/2023 तक प्रातः 11:00 से सायंकाल 04:30 बजे तक किया जाना है। इस कार्य के लिए आपको परामर्शदाता नियुक्त किया जाता है। अध्यापन कार्य हेतु नियमानुसार पारिश्रमिक देय होगा।

विभागाध्यक्ष

ग्रंथालय एवं सूचना विज्ञान

पृ. क्र. 816/ ग्रंथा.वि./2023

बिलासपुर, दिनांक 04/05/2023

प्रतिलिपि:

1. कुलपति जी के निज सचिव को माननीय कुलपति जी के सूचनार्थ।
2. कुलसचिव जी के निज सहायक को कुलसचिव जी के सूचनार्थ।
3. परीक्षा नियंत्रक पं. सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़ को सूचनार्थ।
4. विभागाधिकारी पं. सुन्दरलाल शर्मा (मुक्त) विश्वविद्यालय छत्तीसगढ़ को सूचनार्थ।
5. कार्यालय प्रति।

विभागाध्यक्ष

ग्रंथालय एवं सूचना विज्ञान

